bv.com.br > asset

Av. das Nações Unidas, 14171 – Torre A – 11º andar – Vila Gertrudes – 04794-000 - São Paulo/SP

Dúvidas, sugestões e reclamações, entre em contato com o Serviço de Atendimento ao Cliente pelo telefone 0800 728 0083 ou pelo e-mail sac@bv.com.br. Deficientes Auditivos e de Fala: 0800
701 8661. Se desejar entrar em contato com a Ouvidoria, ligue para 0800 707 0083 (Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 701 8661).

PÚBLICO

São Paulo – SP, 09 de agosto de 2023.

Ref.: COMUNICADO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO VOT II MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO INVESTIMENTO NO EXTERIOR CONVOCADA A

SER REALIZADA EM 09 DE AGOSTO DE 2023

Prezados Senhores,

A BV DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., na qualidade de administradora do FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO VOT II MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO

INVESTIMENTO NO EXTERIOR, inscrito no CNPJ/ME sob o n.º 09.617.446/0001-34, vem, pela presente, informar

V.Sa. que em virtude da ausência de cotistas e consequente não instalação da Assembleia Geral Ordinária prevista

para ocorrer no dia 09 de agosto de 2023, as demonstrações contábeis auditadas, referentes ao exercício social

encerrado em 31 de março de 2023, foram consideradas automaticamente aprovadas por ato do administrador.

Atenciosamente,

BV DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A